

ZP.271.1.03.2018

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 4.000.000,00 zł

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wg stanu na 31.12.2017 r. zestawienia zaciągniętych kredytów i pożyczek z podziałem na kwoty, terminy obowiązywania oraz instytucje udzielające.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ w części I pkt 1.1 ppkt. 10 lit. g), informacje (zestawienia) dotyczące aktualnego zadłużenia Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zostaną udostępnione wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2:

Jaka rzeczywista kwota kredytów i pożyczek została zaciągnięta w 2017 r.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kwota zaciągniętych kredytów w roku 2017 wynosi 0,00 zł.

Kwota zaciągniętych pożyczek w roku 2017 wynosi 1.124.283,74 zł

Pytanie nr 3:

Czy Miasto może udostępnić informację (zestawienie) dotyczące aktualnego zadłużenia Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielonych poręczeń i gwarancji, jak również udzielonych przez Miasto pożyczek przed terminem otwarcia ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy Miasto może udostępnić opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu przed terminem otwarcia ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w SIWZ w części I pkt 1.1 ppkt 10 h), opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu zostanie udostępniona wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 5:

Czy Miasto może udostępnić zaświadczenie o wyborze Burmistrza?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Dokument został udostępniony na stronie internetowej.

Pytanie nr 6:

Czy Miasto może udostępnić uchwałę o powołaniu Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak. Dokument został udostępniony na stronie internetowej.

Pytanie nr 7:

W przypadku zapisów w SIWZ i Załącznikach na temat terminów uruchomienia transzy kredytu prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający ma na myśli dni robocze ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak. Czas uruchomienia kredytu liczony jest w dniach roboczych.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zamówienia pn. „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 4.000.000,00 zł*” i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który ustalony został w dniu 20.02.2018 roku do godziny 10:00.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

